
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулаторот� 40 V max XGT
Брзина на листот� 0-3,2 m/s
Лист (ДxШ)� 835 x 13 mm
Дебелина на листот� 0,5 mm
Капацитет на сечење на четириаголни цевки� 66 x 66 mm
Капацитет на сечење на округли цевки� 66 mm
Димензии (Д×Ш×В)*� 392 x 175 x 244 mm
Тежина*� 4,0 kg

* Со акумулатор BL4020

ПОВОЛНОСТИ ЗА КОРИСНИЦИТЕ

•	 Прави чисти и прави сечења со минимално искрење, 
што ја прави идеална за сечење цевки, спроводници и 
метални прачки при инсталирање водоводни инсталации, 
електрични работи и вградување на HVAC системи.

•	 Моќно и брзо сечење на широк спектар на материјали.
•	 Опремена со константна контрола на брзината што го намалува 

падот на бројот на вртежи при големо оптоварување.
•	 Можност за надворешно прилагодување на водењето на листот.
•	 Голема кука за закачување на алатот на скали...
•	 LED светлото со дифузни леќи ја намалува сенката на листот, 

олеснувајќи го усогласувањето на листот со линијата на сечење.

 

ПРИБОР
Сталак
1917F0-6

Восок за трачна пила
191897-9

Рачка
158237-4

Листови за трачна пила
BiM (5 парчиња) Шифра Број 

запци Ширина Материјал

B-40543 14 3–6 mm Пластика и обоени 
метали. Мек челик, 
лиен челик и лиено 

железо. Тврд челик и 
нерѓосувачки челик.

B-40559 18 2–3 mm

B-40565 24 <2 mm

ДОСТАПНА КАКО
PB003GZ без акумулатор и полнач

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок: 82 dB(A), Ниво на звучна 
моќност: 90 dB(A), Ниво на вибрации: 1,4 m/s2

Препорачано: BL4020, BL4025, BL4040, BL4040F
Компатибилно: BL4050F, BL4080F, BL4080H

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

40 V max XGT
PB002G
Преносна 
трачна пила

18 V LXT
DPB183
Преносна 
трачна пила

Едноставно вградување/
отстранување на листови
Дизајнот со изложен 
диск овозможува лесна 
замена на листот.

Прилагодлива 
гранична плоча
Обезбедува подобра потпора 
за работниот дел за време 
на сечењето и може да се 
прилагоди без употреба на алат.

PB003G� АКУМУЛАТОРСКА ПРЕНОСНА ТРАЧНА ПИЛА

Регулатор Брзина Намени
1 1,3 m/s Нерѓосувачки челик, легиран челик
2 1,5 m/s Материјали од челик (округли 

челични шипки, конструкциски 
челик, дебели челични цевки итн.)

3 2,1 m/s
4 2,5 m/s
5 2,9 m/s Материјали од челик (тенки челични 

цевки итн.)6 3,2 m/s

Основа (по избор)
Основата има косо поставена 
стега што овозможува 
безбедно и стабилно сечење.
Капацитет на сечење со 
основа: округли цевки 55 mm,
четириаголни цевки 
55 x 55 mm.

Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во оваа брошура, во сите форми и 
начини поврзани со оваа брошура. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.mk.makita-see.com


